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Sonubaits Supercrush Krill & Squid
2kg

Cena 59,99 zł

Numer katalogowy 5056317711615

Kod EAN 5056317711615

Producent Sonubaits

Opis produktu
  

Zanęta Sonubaits Supercrush - Krill & Squid to nowość od marki Sonubaits na rok 2021. Nowa zanęta Sonubaits
charakteryzuje się przede wszystkim mocnym i atrakcyjnym dla ryb aromatem. Zanęta Sonubaits Krill& Squid to perfekcyjna
mieszanka drobno pokruszonego pelletu zmieszanego z mączką rybną oraz mączkami z kryla oraz niezwykle atrakcyjnej
mączki z kałamarnicy. Ostatni składnik odpowiedzialny jest przede wszystkim za silny zapach. Użyta do produkcji zanęty
Sonubaits Krill & Squid mączka z kałamarnicy znacząco podnosi poziom białka, co bezpośrednio wpływa na atrakcyjność
mieszanki wśród ryb. Jesteśmy przekonani, że nowa zanęta Sonubaits będzie jedną z najczęściej wybieranych zanęt przez
wszystkich klientów sklepu wędkarskiego Drapieżnik, oczywiście zaraz po legendarnym Match Method Mixie.

 Zanęta Sonubaits Krill & Squid ma czerwono-brązową barwę i jest bardzo wszechstronną mieszanką, która zapewniła nam
bardzo wysoką  skuteczność już na pierwszym wyjeździe. Można ją zastosować zarówno do koszyka typu method feeder jak i
do klasycznej wersji. Jest to doskonała i bardzo uniwersalna mieszanka, która skutecznie działa na wszystkie gatunki ryb.
Podczas pierwszego kontaktu z zanętą jednoznacznie stwierdziliśmy, że zanęta Sonubaits Krill & Squid praktycznie w niczym
nie różni się od klasyki gatunku, czyli zanęty Sonubaits Match Method Mix. Tak samo "puchnie" i idealnie zachowuje się
podczas stosowania podajników Method Feeder. W naszych drapieżnych odczuciach jest to klasyczny Match Method Mix
wzbogacony o wysokobiałkową mączkę z kryla oraz kałamarnicy w ceglanej barwie z większymi frakcjami czarnymi i
czerwonymi.

Zanęta Sonubaits Supercrush - Krill & Squid S1770040 - charakterystyka:
Producent: Sonubaits
Rodzaj: Krill & Squid - Kryl & Kałamarnica
Skład: Zmiksowany pellet, mączka rybna, mączka z kryla, mączka z kałamarnicy
Zastosowanie: Feeder, Spławik, Method Feeder
Ryby: Wszystkie gatunki
Stopień zmielenia: 3
Stopień wiązania: 3
Sugerowane nawilżenie zanęty: 1 LITR WODY NA 2 KG ZANĘTY
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